
ZARZĄDZENIE Nr 86/2015 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 2 lipca 2015r.  
 
 

w sprawie wyra żenia zgody na oddanie w drodze bezprzetargowej w na jem cz ęści 
nieruchomo ści stanowi ących własno ść Miasta Szczecinek  

 
 
 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013r., poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 25 ust. 1  i  art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia            
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014r., poz. 518, z późn. zm.)                
na wniosek Miejskiej Jednostki Obsługi Oświaty w Szczecinku zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyrażam zgodę na oddanie w najem przez trwałego zarządcę nieruchomości Miejską Jednostkę 
Obsługi Oświaty w Szczecinku, w drodze bezprzetargowej, następującej części budynku 
stanowiącego własność Miasta Szczecinek: na okres od dnia 01 września 2015r. do  dnia 31 sierpnia  
2016r.  p.  Danucie  Wesołowskiej - Jaworskiej– kuchni i stołówki oraz zaplecza kuchennego 
znajdującej się w segmencie A1  parter oraz na  I piętrze   budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 im. 
Noblistów Polskich w Szczecinku ul. Krakowska 1 o powierzchni 110 m2, z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie żywienia zbiorowego. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiej Jednostki Obsługi Oświaty  
w Szczecinku.   

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
         Jerzy Hardie – Douglas 


